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İletişim açısından internet, yazı ve matbaa-
dan sonra dünyanın en önemli buluşudur. Bu 
buluş bizleri “dünyanın öbür ucu ile” anlık 
irtibat kurabileceğimiz evreye taşıdı. Bu da 
konvansiyonel medya araçlarına bir alterna-
tif olarak doğan ve şimdilerde baskın medya 
ağı konumuna gelen internet medyasını do-
ğurdu.İşte bu durum bu alana dair çalışmala-
rı yoğunlaştırdı. 

Dijital yayın mecralarının bir araya getirmek, 
sektörün haklarını savunmak, kapasitesini 
ve kalitesini artırmak amacıyla, 3 yıl önce 81 
ile ve 10 ülke 104 kurucu ile İnternet Medya 
ve Bilişim Federasyonu (İMEF) öncülüğünde 
yola çıkarak TİMBİR’in temellerini atmıştık. 

ciliği, “Afet Kriz Yönetiminde Medyanın Rolü” 
ve Gastronomi haberciliği eğitimlerimiz ile 
sektörün ihtisaslaşmasına katkıda bulunduk. 
RTÜK ile birlikte Dijital yayıncılık konferansı 
ile sektörün belgelendirilmesi, Türkiye Yüz-
yılında Dijital Medya konferansı ile gelecekte 
medyayı bekleyen yapay zeka, metaverse gibi 
konulara ışık tuttuk. 

İçişleri Bakanlığı ile birlikte ‘Sivil Toplum Med-
ya Buluşmaları’ ile Türkiye’nin 4. Güçleri olan,-
Medya ve STK’ları bir araya getirerek birlikte 
hareketetmelerinin önünü açacak farkındalık 
çalışmasının 7 bölge 14 ilde gerçekleştirdik. 
5000’in üzerinde STK ve Medya mensubuna-
ulaşılmıştır.

Çalışmalarımıza online modüller ve ücretsiz 
eğitimler ile devam ediyoruz. 

Balkan Medya Birliği, TİMBİR’in çatısında te-
şekkül ediyor.
İzmir’de Balkan Stratejik Araştırmalar Derne-
ği ile birlikte balkanlardaki 11 ülkeden 40 ve 
ülkemizden de 50’nin üzerinde gazetecinin 
katılımı ile Balkan Medya Forumunu düzenle-
dik. Bu bölgedeki milli medya kuruluşlarını bir 
çatı altında toplanacağı, Balkan Medya Birli-
ğini kurma çalışmalarını başlattık. Amacımız 
Avrupa ve Türki Cumhuriyetler başta olmak 
üzere tüm dünyadaki türk medyasını tek çatı 
altında toplayabilmek

TİMBİR Hedeflerine Adım Adım İlerliyor
Türk İnternet Medya Birliği, internet medyası-
nın güçlenmesi, sektörün gelişimi ve etkinliği 
için çalışan bir platform olarak önemli bir rol 
oynamak için her bir üyesi ile birlikte ülkemiz 
için çalışıyor.Gençlere ve yaygın eğitime ver-
diğimiz katkıları arttıracağız. Bu kapsamda 
doğru haber peşinde koşan dünyanın nere-
sinde olursa olsun Türk medyasına kapımız 
sonuna kadar açıktır. Biz Birliğiz, Birlikte 
güçlüyüz. 

duğu kadar, kamuoyunun doğru bilgi alma 
hakkına da çok önemli bir hizmettir. Bizde 
TİMBİR olarak kurmuş olduğumuz sistem 
üzerinden doğru ve dürüst haberciliğin yay-
gınlaşması noktasında çalışıyoruz. Bu an-
lamda her bir üyemiz gönüllü olarak bilgi 
kirliliğine karşı “doğru haber elçisi” misyonu 
ile hareket ediyor…

Güvenli İnternet Medya Merkezi (GİMER)
Giderek toplumsal barışı bozan, kişilik hak-
larını ihlal eden, insan hakları olgusuna zarar 
veren bir mecraya dönüşme tehdidi altında 
olan internet medyasına, devlet resmiye-
tinden uzak ve tamamen sivil ve özel hukuk 
çerçevesinde bir yöntemle çözüm getirmek 
ve uyuşmazlıkları sivil alanda, pratik ve hızlı 
biçimde çözmek için Güvenli İnternet Medya 
Merkezini teşekkül ettirmek zarureti hasıl ol-
muştur. TOBB-Uyum ile birlikte kurduğumuz 
Güvenli İnternet Medya Merkezi (GİMER) çok 
önemli bir boşluğu dolduracağına inanıyoruz. 

Birlik Haber Ajansı: Türkiye’nin Yerel Haber Ağı
TİMBİR’in kurduğu haber ağı sayesinde Tür-
kiye’nin dört bir yanından çeşitli haber site-
leri ve dijital medya kuruluşları, tek bir sistem 
üzerinden etkileşime girebiliyor. TİMBİR’in 
kurumsal olarak katıldığı ve isteyen üyelerin 
sürece dahil olduğu bir adı şirket olsa da bir 
“haber kooperatifi” kurduk. Birlik Haber Ajan-
sı (BHA) profesyonel bir işletme. Ama bir 
yönü sivil toplum duyarlılığı ile dolu bu yapı 
kısa sürede iyiyi ve doğru önplana çıkaran 
haberleri ve çalışmaları ile dikkat çekecek… 
TİMBİR bünyesinde medyaya dair her konu 
gündeminde olacak… 

İnternet medyasının “Akademisiyiz” aynı 
zamanda… 
Önce çuvaldızı kendimize batırdık. İnternet 
medyasının kalitesinin ve kapasitesinin ar-
tırılması amacıyla üyelerimize, Telif, Kişisel 
Verilerin korunması, Kültür ve Turizm Haber-

Bu kapsamda, 3335 sayılı Uluslararası Nitelik-
te Teşekküllerin Kurulması Hakkında Kanun 
kapsamında, Türk İnternet Medya Birliği (TİM-
BİR), 07.03.2023 tarih 6906 sayılı Kararna-
me ile Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan’ın olurları ile kurulmuştur. Bu güven 
nedeniyle Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip ERDOĞAN’a sektörümüz adına şük-
ranlarımızı sunuyoruz. 

Türkiye’nin Haber Ağı
Bugün TİMBİR; 81 il ve 25 ülkede temsilciliği 
olan, sayıları 1000’e varan medya kuruluşu ile 
Türkiye’nin en büyük medya birlikteliğidir. Her 
ne kadar yerel medyadan bahsetsek de inter-
net sayesinde artık her bir mecra yerellikten 
çıkıp tüm dünyanın erişebileceği bir alan ola-
rak geleceği temsil etmekte… Bu hem güç de-
mek, hem de özveri ve beraber hareket etme 
bilinci demek…TİMBİR’in bünyesinde, haber 
siteleri, dijital yayıncılar, 250’nin üzerinde ga-
zetenin ve 30 yerel uydu TV’nin online plat-
formları, 300’e yakın video içerik sağlayıcıları 
ve diğer dijital medya kuruluşları ile sayıları 
1000’i aşan medya kuruluşu yer alıyor. 

“Medya Birleşirse Türkiye’de Güçlenir”
TİMBİR, Türkiye’deki internet medyası kuru-
luşlarını tek bir çatı altında toplayarak, inter-
net medyasının etkili bir şekilde temsil edil-
mesini, sektörün gelişimini desteklemeyi ve 
internet medyasının kamuoyuyla ilişkilerini 
düzenlemeyi hedeflemek amacı ile kurulmuş-
tur. Temel dinamiği medyanın birleşmesi, so-
runlarının çözümü için adımlar atılması, bilgi 
düzensizliğine karşı mücadele etmesi olan 
TİMBİR’in temel mottosu “Medya Birleşirse 
Türkiye’de Güçlenir” olarak belirlendi. 

TİMBİR bilgi kirliliği ile mücadelede ediyor 
Dezenformasyonu, devletimizin yanında, sivil 
ve bağımsız medya kuruluşlarının desteği ile 
daha güçlü bir şekilde önleyebiliriz. Yapılan 
her doğru haber, yalan habere hezimet ol-

BIRIZ, BIRLIĞIZ; 
BIRLIK’TE GÜÇLÜYÜZ

Dr. Süleyman BASA
TİMBİR Genel Başkanı 
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Türk İnternet Medya Birliği (TİMBİR) Türkiye ve dünyadaki 
internet medya kuruluşlarını temsil eden, Cumhurbaşkan-
lığı’nın 07.03.2023 tarih ‘6906’ sayılı Kararnamesi ile 3335 
sayılı Uluslararası Nitelikte Teşekküllerin Kurulması Hakkın-

da Kanun kapsamında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
olurları ile Türkiye ve yurt dışında medya kuruluşlarının katılımı ile, 
104 kurucu, 81 il ve 25 ülkede bugün sayıları 1000’e varan medya 
kuruluşunun katılımı ile kurulan Türkiye’nin en kapsamlı medya bir-
likteliğidir.

TİMBİR, internet medyasının etkili bir şekilde temsil edilmesini, sek-
törün gelişimini desteklemeyi ve internet medyasının kamuoyuyla 
ilişkilerini düzenlemeyi hedefler.

TİMBİR, Türkiye’de ve dünyada faaliyet gösteren çeşitli internet 
medyası kuruluşlarından oluşan bir üyelik ağına sahiptir. Üyeler ara-
sında haber siteleri, dijital yayıncılar, gazetelerin online platformları, 
video içerik sağlayıcıları ve diğer dijital medya kuruluşları yer almak-
tadır. TİMBİR, üyelerini temsil etmek, sektörün sorunlarını gündeme 
getirmek ve çözüm önerileri sunmak amacıyla faaliyet gösterir.

TİMBİR’in amaçları arasında, internet medyasının bağımsızlığını ve 
çeşitliliğini korumak, etik standartları geliştirmek, kaliteli gazetecilik 
uygulamalarını teşvik etmek, sektördeki teknolojik gelişmeleri takip 
etmek ve üyeler arasında iş birliği ve dayanışmayı sağlamak yer alır.

TİMBİR, sektördeki önemli gelişmeleri kamuoyuna duyurmak, resmi 
ve diğer ilgili paydaşlarla iletişim kurmak, sektörel düzenlemelerin ya-
pılmasında etkili olmak için çalışmalar yürütür. Ayrıca, internet med-
yasının toplumun haber alma hakkına katkıda bulunmasını sağlamak 
ve kamuoyunun bilgilendirilmesine katkıda bulunmak amacıyla çeşitli 
etkinlikler ve projeler düzenler.

Türk İnternet Medya Birliği, internet medyasının güçlenmesi, sek-
törün gelişimi ve etkinliği için çalışan bir platform olarak önemli bir 
rol oynamaktadır. Üyeleri arasında iş birliği ve dayanışmayı teşvik 
ederek, sektörün ortak çıkarlarını koruma ve ilerletme amacı güder. 

AMACIMIZ 
TİMBİR, internet üzerinden yayın yapan; inter-
net medyası kurumlarını, özel veya kamu fark 
etmeksizin bu alanda çalışan kimseleri ve ku-
rumlarını, internet yazarlarını,  medya alanın-
da eğitim veren veya uygulama yapan yapıları 
ve benzeri mahiyet taşıyan internet medyası 
alanında faaliyet gösteren kişileri, yapıları, ti-
cari oluşumları, sivil toplum kuruluşlarını, tüzel 
kişiliği olmayan ve fakat bu alanda temayüz 
etmiş toplulukları bir araya getirmek, destek-
lemek, eğitmek ve etkin kılmak ve ekonomik 
ve teknik alanlarda işbirliğini geliştirmek, bu 
konularda bilgi, görgü ve karşılıklı teknolojile-
rinden yararlanmak maksadıyla kurulmuştur. 

Birlik, başta Türkiye ve Türk Dünyası ve kardeş 
topluluklar olmak üzere tüm dünyada kısmen 
dahi olsa Türkçe yayın yapan internet medya-
sını bir şemsiye olmak ve birlik olmak için bir 
araya toplamak ve tüm dünya üzerinde yay-
gınlaşmasını sağlamak maksadı ile aşağıdaki 
ilkeleri benimseyerek kurulmuştur: 

BİRLİĞİN KAPSAMI 
Birlik amacına uygun olarak faaliyet gösteren, 
başta Türkiye Cumhuriyeti Devleti olmak üze-
re tüm Türk Dünyası ve kardeş ülkelerini, yöre 
ve bölgeleri kapsar. 

Bu kapsama göre, Türkçe’nin herhangi bir leh-
çesinde kısmen dahi olsa yayın yapan medya 
bileşenleri ve bu kimselere ait yayın yapan in-
ternet medyasının çalışanlarını, yöneticilerini 
ve kurucularını ve bizatihi tüzel kişilerini kap-
samında kabul eder.

Birliğin kapsamına internet medyası bağla-
mında katkıları ve çalışmaları olan her türlü 
tüzel ve gerçek kişiliği de dahildir. 

VİZYONUMUZ
Ülkemizde ve dünyada Türkçe yayın yapan 
internet medya mensuplarının internet ve 
medya alanındaki birikimlerini geliştirmek, iş 
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birliğini arttırmak, internet alanındaki çalış-
malarına katkı sağlamak ve ortak bir platform 
çatısı altında taleplerine ve sorunlara çözüm 
üretmek, kurumsal kapasitelerinin artması 
sağlamak ve nihayet bir uluslararası bir mes-
lek örgütü olarak birlikte hareket etmeyi sağ-
lamayı VİZYON olarak belirlemiştir.

MİSYONUMUZ 
Vizyonunu hayata geçirmek üzere Birlik; dü-
şünce özgürlüğü ve ifade hürriyeti bağlamın-
da basın haklarını esas alarak Türk ve kardeş 
topluluklarının, Türkçe yayın yapan medya 
organlarının ve Türkiye’deki kurum, kuruluş 
ve medya ile ilgili tüzel ve gerçek kişilerin bir 
araya gelerek “ortak akıl” üretmesini, “dezen-
formasyon” kanallarına karşı birlikte hareket 
etmesi, neticeten Birlik çatısı altında kamu-
oyunu doğru ve gerçek habercilik ilkeleri ile 
beslemeyi MİSYON edinmiştir. 

Birliğin misyonunu aşağıdaki ana noktalar-
la özetleyebiliriz:
Temsil Etme: Türk İnternet Medya Birliği, 
Türkiye’deki internet medyası kuruluşlarını 
temsil etmektedir. Üyelerini en iyi şekilde 
temsil etmek, çıkarlarını korumak ve sektö-
rün sesini duyurmak misyonunun temel bir 
parçasıdır.

Gelişime Katkıda Bulunma: Birlik, internet 
medyasının gelişimine ve büyümesine kat-
kıda bulunmayı hedefler. Sektörün teknolo-
jik, ekonomik ve toplumsal değişimlere ayak 
uydurabilmesi ve en iyi uygulamaları benim-
seyebilmesi için çeşitli çalışmalar yapar.

Etik Standartları Teşvik Etme: Türk İnter-
net Medya Birliği, internet medyasında etik 
standartların geliştirilmesini ve benimsen-
mesini teşvik eder. Kaliteli gazetecilik uygu-

lamalarını destekler, doğru ve güvenilir ha-
ber kaynakları oluşturulmasını teşvik eder.

İletişim ve İlişkileri Yürütme: Birlik, hükümetle, 
diğer ilgili paydaşlarla ve kamuoyuyla iletişim 
ve ilişkileri yürütmeyi amaçlar. İnternet med-
yasının sesini duyurmak, sektördeki önemli 
gelişmeleri paylaşmak ve sektörle ilgili düzen-
lemelerde etkili olmak için çalışmalar yapar.

Toplumun Haber Alma Hakkını Destekleme: 
Türk İnternet Medya Birliği, internet medya-
sının toplumun haber alma hakkına katkıda 
bulunmasını ve kamuoyunu bilgilendirme-
sini destekler. Güvenilir, çeşitli ve doğru ha-
ber kaynaklarının yayılmasını teşvik eder.Türk 
İnternet Medya Birliği’nin misyonu, sektörün 
çıkarlarını koruma, sektörel gelişimi destek-
leme, etik standartları teşvik etme ve toplu-
mun haber alma hakkını güçlendirme üzerine 
odaklanmıştır. Bu misyon doğrultusunda çalı-
şarak, Türkiye’deki internet medyasının daha 
güçlü ve etkili bir şekilde faaliyet gösterme-
sini amaçlar.

HEDEFLERİMİZ
 Dünyada bilişim ve internet medyasındaki 

gelişmelere bağlı sosyal, siyasal, ekonomik, 
teknolojik yeniden yapılanma sürecini takip 
edip, aktif rol almak,

 Bileşenlerinin ve üyelerinin yayın yapan in-
ternet medyasının kurumsal yapılarını geliş-
tirmek, güçlendirmek, kamu kaynaklarından 
yararlanması, meslek örgütü oluşturmasını 
sağlamak,

 Üyeleri ve bileşenleri arasında bilgiyi topla-
ma, haberleştirme ve yorumlama konusunda 
dürüst, adil ve cesur, bağımsız davranmayı ve 
kamuoyunun bilme hakkı dışında hiçbir çıka-
ra hizmet etmemeyi savunan, kaynaklarına, 
konu ettiği şahıslara ve meslektaşlarına saygı-
lı davranılmasını temin etmek.

 Temel insan hakları ilkelerine dayanan, ege-
menliğin kayıtsız şartsız millete ait olduğu, 
millet iradesine de milletin seçtiği idareye de 
saygı gösterilen, katılımcı demokrasinin yer-
leştiği, özgür birey ve sivil toplum örgütlerine 
gerçek anlamda var olma ve düşünce üretip 
teklifler sunma hak ve imkânlarının hayata 
geçirildiği, farklılıkların zenginlik olarak kabul 
edildiği, üyelerinin haklarını savunan bir med-
ya için çalışmalar yapmak.

 İnternet alanındaki faaliyet gösteren med-
yanın sorunlarının çözümünde, taleplerinin 
yerine getirilmesinde kamu ile gerekli diplo-
masiyi yürütmek ve neticelendirmek. 
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TEMEL FAALİYET 
ALANLARIMIZ  
 İnternet medyası alanında faaliyet göste-

ren kişi ve kurumların gelişmelere ve amaca 
uygun olarak eğitilmesine katkı sağlamak, 

 İnternet medyası alanında faaliyet göste-
ren kurumların resmi bir kimlik kazanmaları-
na destek vermek, 

 İnternet medya ve gazetecilik mesleğinin 
zorunlu kıldığı hak ve özgürlüklerin savunul-
ması ve genişletilmesi amacıyla, yasama ve 
yürütme organları ile resmi ve özel kurumlar 
ve kurullar karşısında üyeleri temsil etmek,

 İnternet medyası kurum ve çalışanlarının 
diğer medya mensuplarına sağlanan, basın 
kartı, pasaport gibi hakların sağlanması için 
çalışmalar yapmak,

 Yurtiçinde ve yurtdışında faaliyet göste-
ren benzeri diğer dernek, birlik ve kuruluş-
larla ilişki kurmak,

 Türkiye’nin, internet medyasının tanıtımı-
na katkı sağlamak,

 İnternet medyası kurumlarının, devlet ve 
reklam verenlerin sağladığı ekonomik des-
teklerden yeterince pay almalarını sağlamak,

 Mesleği geliştirmek ve kamuoyuna tanıt-
mak ve güvenirliliğini arttırmak için faaliyet-
ler yürütmek,

 İnternet medyacılığını geliştirmek için in-
ternet haberciliği ve editörlüğü vb konular-
da her türlü mesleki kurslar açmak, eğitim-
ler vermek, seminerler düzenlemek.

 Birlik internet medyasında dezenformas-
yonla mücadele, internette bilgi güvenliği 

konularında faaliyet yapmak, Merkezler aç-
mak,

 Kanunlara uygun olarak uluslararası mes-
leki toplantılarda üyelerini temsil etmek, 

 Yurt dışında Türkçe yayın yapan internet 
medyası ile iletişim kurmak,

 İnternet medyası alanında Üniversitelerle 
bilimsel çalışmaları yürütmek 

 İnternet medyası ile alakalı olarak ihtiyaç 
duyulan ekonomik, sosyal ve hukuki deği-
şimlere katkı sağlamak, üyelerini ve kamuo-
yunu bilgilendirmek

 İnternet  haberlciliğini yaygınlaştırmak,

 İnternet medyası sektöründeki haksız re-
kabetin ortadan kaldırılması için çalışmalar 
yapmak 

 İnternet kullanımı ile ilgili eğitimler düzen-
leyerek toplumun interneti bilinçsizce kul-
lanmasının önüne geçmek. 

 Gerektiğinde internet ekonomisi ile ilgili 
faaliyetler yürütmek. Dijital yayıncılığın ge-
lişmesi için gerekli olan teknolojiyi üretmek 
veya ürettirmek.

 İnternet medyası çalışanlarının sosyal gü-
venlik sorunlarını ortadan kaldırmak üzere 
çalışmalar yapmak, 

 İletişim hakkı, iletişim özgürlüğü ve ileti-
şim alanında her türlü çalışmaları yapmak, 

 İnternet haber sitesi kurmak ve bu alanda-
ki yapıları işletmek.

 Bütün bu amaçlara ulaşılması için devletin 
ülkesi ve milleti ile bölünmez bütünlüğüne, 
halkın gerçekleri öğrenme hakkına Anaya-
sa’dan alınan güçle sahip çıkmak.
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0RTAK TAAHÜDÜMÜZ  
Türk İnternet Medya Birliği üyeleri vizyon, 
misyon ve hedefler çerçevesinde birlikte 
adım adım atarken, kendilerine, aynı çatı al-
tında bulundukları internet medya ailesine ve 
yayınlarının muhatabı ve konusu olan herkese 
şu konuda söz vermiştir: 

 İnsan haklarına, hukuk devleti ilkelerine, de-
mokrasiye, kurucu değerlere basın hürriyetine, 
ifade özgürlüğüne içtenlikle inanarak mesleği-
mizi bu mecra üzerine inşa edeceğimizi,

 İnternet medyasının haklarını ve mecranın 
ürettiği temel etik ve davranış ilkelerini sonuna 
kadar savunacağımızı,

 Haber telifini ve dijital alandaki bu haklara 
dair dünyadaki gelişmeleri takip edeceğimizi, 

 Bir basın organında özel çabalar ile ortaya 
çıkmış bir içeriği, içeriği üretenin bilgisini ve-
rerek kullanacağımızı, buna riayet etmeyenleri 
uyarıp düzetmesini isteyeceğimizi, 

 Medyada üretilen içeriklere dair “kaynak kişi 
veya kurum” hakkında  basın ilkeleri çerçeve-
sinde gizlilik kuralına riayet edeceğimizi, 

 Manipülatif içerik üretmeyeceğimizi, 

 Manipülasyon, spekülasyon, dezenformas-
yon vb içerik paylaşan, bu konuda kaynaklık 
yapanları kamuoyuna haber olarak bildirece-
ğimizi, 

 Haberi ve içerikleri; ilgili kişileri ve kuruluşları 
eleştiri sınırları içinde kalarak sitelerimize taşı-
yacağımızı, 

 Ötekileştirme, hedef gösterme, itibar suikas-
tı, hakaret, aşağılama, iftira içeren paylaşımla-
rı, haberleri ve içerikleri kullanmayacağımızı, 
bunu bir dil olarak benimseyemeyeceğimizi, 

 Kamunun üstün menfaatinin öngördüğü sı-
nırda daima kalarak kişisel verileri koruyan ve 
özel hayata saygı gösteren bir yaklaşımla ha-
ber metinleri üreteceğimizi,  

 Bir medya mensubunun saygınlığına gölge 
düşürebilecek tutum ve davranışlardan kaçı-
nacağımızı,

 İlan ve reklam niteliğindeki yayınları yapar-
ken bu niteliğin açıkça belirterek yapacağımızı,

 Gizli reklam, tanıtım gibi etik dışı davranışlar-
dan uzak duracağımızı, 

 Halkın haber alma özgürlüğü ile gerçekleri 
araştırma yükümlülüğünün dengede tutarak 
yayınlar yapacağımızı, 

 Hatalı, gerçeğe aykırı veya görüldüğü gibi ol-
madığı anlaşılan yayınlardan dolayı kullanılan 
cevap ve tekzip hakkına azami düzeyde say-
gı göstereceğimizi, gereğini en seri şekilde ifa 
edeceğimizi, 

 Medya mensubu olarak, elindeki nüfuzu, yet-
kiyi ve etkiyi özel amaçları ve çıkarları için kul-
lanmayacağımızı, 

 Suçlu olduğu yargı kararıyla belirlenmedikçe 
hiç kimseyi “suçlu” veya kusurlu ilan etmeye-
ceğimizi, 

 Şiddeti, zorbalığı, öfkeyi, nefreti, ötekileştir-
meyi, ayrımcılığı, hakir görmeyi özendirici, ma-
kul gösterici yayın yapmaktan kaçınacağımızı, 

 Yayınlarında hiç kimseyi ırkı, cinsiyeti, sosyal 
düzeyi ve inançları nedeniyle kınayan, aşağı-
layan ve hatta bunları ima eden içeriklere yer 
vermeyeceğimizi, 

 Toplumun genel ahlak anlayışına uygun, dini 
duygularını gözeten, toplumsal saygı ve sevgi-
yi önceleyen, aile kurumunun önemine ve top-
lumun temeli olduğuna inanan bir politika ile 
yayın hayatımızı icra edeceğimizi,

 Devletin bütünlüğü, kamunun menfaatleri, 
halkın huzurunu, milletin bölünmezliği ilkeleri-
ne riayet edeceğimizi, 

 Medya organları arasında eşitliği esas alacağımızı, 

 Kendi içindeki sorunları etik kurallar bağla-
mında ve hakemlik kurumu ile çözeceğimizi, 

 Bu sayılan hususlara dair bizi bu kurallara uy-
maya ve uygulamaya davet eden Etik Kurul  ve 
Yönetim Kurulu başta olmak üzere diğer yetkili 
kurulların kararlarına riayet edeceğimizi

Ve son olarak Güvenli İnternet Medya Merke-
zinin (GİMER) akademik ve tahkim birimleri 
başta olmak üzere alacağı kararları uygulaya-
cağımızı, ilan ederek duyurulmasını bir görev 
olarak addettiğimizi; Milletimizin huzurunda 
TAAHHÜT ediyoruz. 
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TÜRK İNTERNET MEDYA BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULU

CENGİZ AKSAN - ŞANLIURFA 
TEŞKILAT BAŞKANI

MİA HABER İMTİYAZ SAHİBİ

AGİL FARAJOV - AZERBAYCAN 
DIŞ İLİŞKİLER BAŞKANI

AZERBAYCAN BASIN KONSEYİ ÜYESİ

SEMRA AMAN AKYÜREK - BALIKESİR 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

BALIKESIR GAZETECILER VE YAZARLAR CEMIYETI

MENDERES DEMİR - OSMANİYE 
AKDENİZ BÖLGE BAŞKANI

TANJU AKINCIOĞLU - TRABZON 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

HABER61 İMTİYAZ SAHİBİ

NEVSER TAVGAÇ ERASLAN - EDİRNE 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

EDİRNE AHVAL GAZETESİ SAHİBİ

SÜLEYMAN HASAN BASA 
TÜRK İNTERNET MEDYA BİRLİĞİ

GENEL BAŞKANI

RIFAT SAİT - İZMİR 
BAŞKAN VEKİLİ

BALKAN GÜNLÜĞÜ GAZETESI İMTIYAZ SAHIBI

CÜNEYD ALTIPARMAK 
BAŞKAN VEKİLİ

HUKUKÇU AVUKAT

MEHMET AYDIN - AYDIN
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

AYDIN DENGE GAZETESİ SAHİBİ

MEHMET ERDEM TOKUŞ - SİVAS 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

İSG HABER KURUCUSU

ADİL KOÇALAN - İSTANBUL
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

İSTANBUL GAZETECİLER
FED. BAŞKANI

MUAMMER BALOĞLU - ZONGULDAK 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI 

KARADENİZ HAVADİS GAZETESİ

M. LEVENT ÖZKURT - GAZİANTEP 
GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGE BAŞKANI 

GAİGAD BAŞKANI

MUAMMER BOSTAN - KARABÜK 
SAYMAN ÜYE

HASAN YAVUZ BAKIR - RİZE 
KARADENİZ BÖLGE BAŞKANI

ÇAY TV GENEL MÜDÜRÜ

ÖZKAN DİKMEN - TEKİRDAĞ 
TRAKYA BÖLGE BAŞKANI
TEKİRDAĞ GAZETECİLER

CEMİYETİ BAŞKAN YARDIMCISI

HASAN ÖZDEMİR - BURSA 
MARMARA BÖLGE BAŞKANI

KANAL16 İMTİYAZ SAHİBİ

SELÇUK ÖZDEMİR - ERZİNCAN 
DOĞU ANADOLU BÖLGE BAŞKANI

NE HABER 24 İMTİYAZ SAHİBİ

SERAP ÜLKÜ ÖZDEMİR - MUĞLA 
EGE BÖLGE BAŞKANI

GAZETE MİLAS İMTİYAZ SAHİBİ

ABDURRAHMAN AKSU - ANKARA 
GENEL SEKRETER

VEYSEL CINCIK
TİMBİR DANIŞMA KURULU 

BAŞKANI
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TÜRK İNTERNET MEDYA BİRLİĞİ 

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU

Hasan SOYGÜZEL
Yalova İl Genel Meclis Başkanı

Abdulkadir Emin ÖNEN
Şanlıurfa  Milletvekili

Doç. Dr. Burcu ZEYBEK
 İstanbul Üniversitesi

İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi

Hızır MÜRTEZAOĞLU
Kent Kolejleri Yön. Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Kadirhan Sunguroğlu
Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörü

Seyfullah HACIMÜFTÜOĞLU 
Yüksek İstişare Kurulu Başkanı 

Milli Güvenlik Kurulu 
Eski Genel Sekreteri

Ekrem YÜCE 
Sakarya Eski Belediye Başkanı 

Ertan Birinci 
TİMBİR KKTC Temsilcisi  

Kıbrıs Genç TV İmtiyaz Sahibi

Ebubekir ŞAHİN
Başkan Vekili
RTÜK Başkanı

Prof. Dr. Zakir AVŞAR
Genel Sekreter 

HBVÜ Öğretim Üyesi

Hasan KARTAL
Kartallar Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı

Gürsel BARAN 
ATO Başkanı

Özgür ERALP 
Avukat 

Halil İbrahim YILMAZ 
ATO Başkan Vekili

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI
Karadeniz Teknik Üniv. Rektörü

Av. Mustafa KARAMAN
HUDER Kur. Başkanı

Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan
Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi Rektörü

Ahmet Bora Hızal
Ankara Reklamcılar Derneği

Doç. Dr İbrahim SARITAŞ
 T.C. Milli Eğitim Bakanı Danışmanı

Rahmi METİN
Rize Belediye Başkanı

Mehmet ERGÜN
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkan

Mete HACIARİFAĞAOĞLU
RTÜK YK Üyesi

Prof. Dr. Tunay KAMER
Kastamonu Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi

Mürsel SABANCI
Balıkesir Kent Konseyi Başkanı

Prof. Dr. Mustafa KARA
Rumeli Üniversitesi Rektörü

Mehmet Ali KUMBUZOĞLU 
Aksaray Valisi

Selçuk PEHLİVAOĞLU
Türk Eğitim Derneği Başkanı

Prof. Dr. Necdet BASA
TBMM E. Genel Sekreteri

Nevzat Ceylan
25, 26 ve 27. Ankara Milletvekili 

Prof. Dr. Veysel AYHAN
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi
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ERCÜMENT DAŞDELEN  
Kars Temsilcimiz

FERHAT LAP
Amasya Temsilcimiz 

AD - SOYAD ŞEHİR

1 ABDURRAHMAN AKSU ANKARA

2 ABİT DEMİR KİLİS

3 ADİL KOÇALAN İSTANBUL

4 AGİL FARAJOV AZERBEYCAN

5 AHMET HASDEMİR SİVAS

6 AHMET KAPLAN İZMİR

7 ALİ HAN TELATAR RİZE

8 ALİ TEPE SİİRT

9 ALPER EVREN ŞAHİN ANKARA

10 AYDIN AKYÜREK GAZİANTEP

11 BAHTİYAR KAHVECİ ORDU

12 BERNA KAYA İZMİR

13 BİLAL DALGIÇ DİYARBAKIR

14 BÜLENT TOPLU MUŞ

15 CENGİZ AKSAN ANKARA

16 CÜNEYD ALTIPARMAK ANKARA

17 ELVAN ŞİMŞEK ÇORUM

18 EMİN AYDIN AYDIN

19 EMRE TURAN ANKARA

20 ERCAN ARSLAN BATMAN

21 ERCİHAN ÇAKMAK KIRIKKALE

22 ERDAL ALTUNTAŞ ALMANYA

23 ERSİN BEBEK ANKARA

24 ETHEM BAKAR GİRESUN

25 FAHRİ YAĞLI İSTANBUL

26 FATİH ERGE TEKİRDAĞ

27 FURKAN SARICA SAKARYA

28 GAMZE İSPİRLİ ERZURUM

29 GÖKHAN GÜL ORDU

30 HAKAN TAŞ HAKKÂRİ

31 HAKİM BAYRAKTAR BİNGÖL

32 HASAN ERASLAN KIRŞEHİR

33 HASAN ÖZDEMİR BURSA

34 HASAN YAVUZ BAKIR RİZE

AD - SOYAD ŞEHİR

35
HAŞİM AHMET ABDÜLBAKİ BUĞ-
RA  BAHADIR NEBİOĞULLARI

DENİZLİ

36 HAYDAR ÖZTÜRK SAMSUN

37 HİKMET DURĞUN MERSİN

38 HÜSEYİN KÖMÜR TOKAT

39 İBRAHİM EKSİLMEZ ANKARA

40 İBRAHİM UYSAL NEVŞEHİR

41 İSKENDER YILMAZ MALATYA

42 İSMAİL KAHRAMAN KOCAELİ

43 İSMAİL KARAKAŞ İNGİLTERE

44 KAYHAN DOĞAN GAZİANTEP

45 KEMAL KUTLU ADIYAMAN

46 KERİM AKKAYA BARTIN

47 MEHMET ANIL SERİN ANKARA

48 MEHMET DEMİRHAN ŞIRNAK

49 MEHMET ERGUN BİLECİK

50 MEHMET LEVENT ÖZKURT GAZİANTEP

51 MEHMET NEZİR GÜNEŞ MARDİN

52 MELİH MERMER BOLU

53 MENDERES DEMİR OSMANİYE

54 MUAMMER BALOĞLU ZONGULDAK

55 MUAMMER BOSTAN ANKARA

56 MURAT ERDOĞAN ANKARA

57 MURAT MARAP İSTANBUL

58 MUSTAFA ARISÜT ŞANLIURFA

59 MUSTAFA DEMİRAL ESKİŞEHİR

60 MUSTAFA TATLISU KONYA

61 NEVSER TAVGAÇ ERASLAN EDİRNE

62 NEVZAT AYCİL IĞDIR

63 NİHAT YILDIZ ANKARA

64 NİZAMETTİN BİLİCİ ANKARA

65 NUMAN AKTAŞ AĞRI

66 ORHAN KEMAL ERKILIÇ ANKARA

67 ORHAN SAMAST BURSA

68 ÖMÜR ÇELİK İSVİÇRE

KURUCULARIMIZ

AD - SOYAD ŞEHİR

69 ÖZGÜR YAŞAR ANKARA

70 ÖZGÜR YILDIZ YALOVA

71 ÖZKAN KARAKAYA ARDAHAN

72 RIDVAN CAN VAN

73 RIDVAN TOKMAK ISPARTA

74 RİFAT SAİT İZMİR

75 SAADETTİN ULUSOY AFYONKARAHİSAR

76 SAİD ÇETİNTAŞ SAMSUN

77 SELÇUK ÖÇAL BURDUR 

78 SELÇUK ÖZDEMİR ERZİNCAN

79 SEMRA AMAN AKYÜREK BALIKESİR

80 SENEM YAVUZASLAN KARAMAN

81 SERAP ÜLKÜ ÖZDEMİR MUĞLA

82 SERHAT ÖZŞAHİN SİNOP

83 SERVET ARSLAN AĞRI

84 SEZAİ AKIN TUNCELİ

85 SITKI TAŞEL ELAZIĞ

86 SULTAN TAPDIK ORDU

87 SÜLEYMAN DURAK KOCAELİ

88 SÜLEYMAN HASAN BASA ANKARA

89 ŞAHİN ÖZER ADANA

90 ŞAKİR GÜREL ANKARA

91 ŞENOL AYDIN ANKARA

92 ŞERİFE TÜRKEŞ NİĞDE

93 ŞEVKET  KOÇ ŞANLIURFA/ÇANKIRI

94 TANJU AKINCIOĞLU TRABZON

95 TUNCAY LAKOT TRABZON

96 TURAN HARMANCI ÇANKIRI

97 UMUT İBRAHİM DEMİRÖZ UŞAK

98 VEDAT SEZER ÇANAKKALE

99 VEYSEL CINCIK HATAY

100 YALÇIN ALİYEV AZERBEYCAN

101 YASİN NAZIM KAYHAN YOZGAT

102 YAŞAR SARIKAYA AKSARAY

103 YAVUZ APAYDIN KKTC

104 YÜCEL YALÇINKAYA İSTANBUL

ACI KAYIPLARIMIZ
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ASİL YEDEK

1 SÜLEYMAN HASAN BASA - ANKARA ESRA AKSU-SİNOP 

2 RIFAT SAİT – İZMİR HAŞİM A. B. B. NEBİOĞULLAR-DENİZLİ

3 CÜNEYD ALTIPARMAK- HUKUK ELVAN ŞİMŞEK-ÇORUM

4 HASAN YAVUZ BAKIR-RİZE BETÜL YILMAZ-AMASYA

5 SELÇUK ÖZDEMİR-ERZİNCAN ABİT DEMİR-KİLİS

6 MUAMMER BOSTAN-KARABÜK SELÇUK ÖÇAL-BURDUR

7 CENGİZ AKSAN- ŞANLIURFA YALÇIN ALİYEV-AZERBAYCAN 

8 MENDERES DEMİR-OSMANİYE ÖZCAN ÇİVİŞ-BİTLİS

9 MEHMET ERDEM TOKUŞ-SİVAS HAKİM BAYRAKTAR-BİNGÖL

10 M. LEVENT ÖZKURT-GAZİANTEP MEHMET ERGÜN –BİLECİK

11 SEMRA A. AKYÜREK –BALIKESİR YAŞAR YILDIZ –BAYBURT

12 ADİL KOÇALAN-İSTANBUL

13 AGİL ALESGER-AZERBAYCAN

14 MEHMET AYDIN-AYDIN

15 HASAN ÖZDEMİR-BURSA

16 NEVSER TAVGAÇ ERASLAN-EDİRNE

17 ÖZKAN DİKMEN-TEKİRDAĞ

18 TANJU AKINCIOĞLU-TRABZON

19 SERAP ÜLKÜ ÖZDEMİR-MUĞLA

20 MUAMMER BALOĞLU-ZONGULDAK 

21 ABDURRAHMAN AKSU-ANKARA

ASİL YEDEK

1 ALİHAN TELATAR-RİZE SADETTİN ULUSOY - AFYON

2 ORHAN KEMAL ERKILIÇ-ANKARA MUSTAFA DEMİRAL –ESKİŞEHİR

3 SERHAT ÖZŞAHİN-SİNOP BÜLENT TOPLU - MUŞ

4 ALPER EVREN ŞAHİN MEHMET DEMİRHAN-ŞIRNAK

5 ALİ BULUR – ANKARA MEHMET DALGIÇ-DİYARBAKIR

ASİL YEDEK

1 GAMZE İSPİRLİ-ERZURUM ERCAN ASLAN –BATMAN

2 YAŞAR SARIKAYA –AKSARAY HİKMET DURGUN -MERSİN

3 İSKENDER YILMAZ-MALATYA HAKAN TAŞ-HAKKARİ 

4 AHMET KAPLAN-İZMİR 

5 İBRAHİM EKSİLMEZ-ARTVİN 

DENETİM KURULU

DİSİPLİN KURULU

YÖNETİM KURULU
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1 VEYSEL CINCIK (Başkan) HATAY

2 HÜSEYİN KÖMÜR TOKAT

3 İSMAİL KAHRAMAN KOCAELİ

4 FAHRİ YAĞLI İSTANBUL

5 AHMET HASDEMİR- SİVAS

6 MEHMET NEZİR GÜNEŞ MARDİN

7 ŞAHİN ÖZER ADANA

8 KEMAL KUTLU- ADIYAMAN

9 ORHAH SAMAST BURSA

10 ERSİN BEBEK ANKARA

11 M.FATİH TÜTEN SİVAS

12 ADEM ERDAĞI İZMİR

13 MURAT MARAP İSTANBUL

14 KAYHAN DOĞAN GAZİANTEP

15 OLGUNAY KÖSE ANKARA

16 SATILMIŞ BIÇAKCI ÇORUM

17 MURAT ERDOĞAN ANKARA

18 NURATTİN BAY KONYA

19 BAHTİYAR KAHVECİ ORDU

20 ETHEM BAKAR- GİRESUN

21 SENEM YAVUZASLAN KARAMAN

22 YÜCEL YALÇINKAYA İSTANBUL

23 ŞENOL AYDIN ANKARA

24 ERCİHAN ÇAKMAK- KIRIKKALE

25 MEHMET YAZICI SAMSUN

26 OSMAN İSLAM İSTANBUL

27 BERNA KAYA İZMİR

28 FATİH ERGE TEKİRDAĞ

29 EMİN AYDIN AYDIN

30 MUSTAFA TATLISU KONYA

31 SAİT ÇETİNTAŞ SAMSUN

32 GÖKHAN GÜLER KKTC

33 ALPER EVREN ŞAHİN ANKARA

34 ÖZGÜR ERALP ANKARA

35 SEVİLAY SAİT İZMİR

36 SULTAN RAUF OĞUZ ANKARA

37 HALİL BARUT ANKARA

38 YUSUF ERBAŞ ANKARA

38 GÜLCAN KORUKÇU NAZLI ERZURUM

DANIŞMA KURULU

1 HASAN ERASLAN-KIRŞEHİR

2 ŞERİFE TÜRKEŞ-NİĞDE 

3 SERVET ASLAN-AĞRI

4 MEHMET TAŞ-KAHRAMANMARAŞ

5 KERİM AKKAYA (BARTIN)

6 SELMA KARA -ANKARA

7 EMRE TURAN-ANKARA

8 HAYDAR ÖZTÜRK-SAMSUN

9 ERKAN AYÇAM -BURSA

10 KAYHAN DOĞAN-GAZİANTEP

11 NEVZAT AYCİL-IĞDIR

12 ÖZKAN KARAKAYA-ARDAHAN

13 RIDVAN TOKMAK-VAN

14 TUNCAK LAKOT-TRABZON

15 KÜBRA PAMUKÇUOĞLU –ERZİNCAN

16 TURAN HARMANCI-

17 NUMAN AKTAŞ-AĞRI

18 YASİN NAZIM KAYHAN-YOZGAT

19 CEM DAŞDELEN - KARS

20 KADİR ÜRÜNDÜ-MARDİN

21 DR.ASLI KÖSEOĞLU-ERZURUM

22 AYDIN AKYÜREK-GAZİANTEP

23 VEDAT SEZER –ÇANAKKALE

24 NİHAT BOZKURT -ANKARA

25 AZMİ ERTAN – ADANA

26 ALİ GENİŞ

İNTERNET ETİK KURULU (İMEK)

İnternet Medyasının Gücüne Güç Katıyoruz
TİMBİR Akademi,  Türk İnternet Medya Birliği (TİM-
BİR) çatısı altında, Genel Başkanımız Sayın Dr. Süley-
man BASA’nın öncülüğünde kurulan; internet medyası 
çalışanlarına ve sektöre ilgi duyan tüm bireylere yöne-
lik eğitim ve gelişim odaklı bir sosyal sorumluluk pro-
jesidir. Koordinatörlüğü, TİMBİR Genel Başkan Yardım-
cısı Mehmet Erdem TOKUŞ  tarafından yürütülen bu 
değerli yapı, dijital çağın ihtiyaçlarına cevap verecek 
bilgi, beceri ve vizyonu kazandırmak için faaliyetlerini 
aralıksız sürdürmektedir.

TİMBİR Akademi Nedir, Neden Kuruldu?
TİMBİR Akademi, medya alanında faaliyet gösteren 
kişi ve kurumların mesleki gelişimlerini desteklemek 
amacıyla kurulmuştur. Bu platform, özellikle  internet 
medyasının gelişimini desteklemek, meslek içi eğitimi 
yaygınlaştırmakve dijital habercilikte etik, etkili ve ye-
nilikçi bir yaklaşım oluşturmak üzere yapılandırılmıştır.

TİMBİR Akademi; yalnızca bireysel yetkinliği artırmayı 
değil, aynı zamanda Türkiye genelinde internet medya 
kuruluşları arasında birlik, dayanışma ve iş birliği kültü-
rünü güçlendirmeyi amaçlamaktadır.

TİMBİR’in Kuruluş Amacı
Türk İnternet Medya Birliği (TİMBİR); Türkiye’de diji-
tal medyanın niteliğini artırmak, medya mensupları 
arasında iş birliğini teşvik etmek, internet medyasının 
karşılaştığı sorunlara çözüm üretmek ve sektöre kat-
kı sağlayacak ortak projeler geliştirmek amacıyla ku-
rulmuştur. Ayrıca TİMBİR, uluslararası düzeyde kabul 
gören bir meslek örgütüoluşturma hedefiyle hareket 
eden vizyoner bir yapıdır.

TİMBİR Akademi Ne Sunar?
TİMBİR Akademi, medya sektörünün en önemli yapı 
taşlarından biri olan eğitim alanına odaklanarak;
✔ ️Nitelikli internet gazeteciliği,
✔ ️Google EAT ilkeleriyle SEO uyumlu içerik üretimi,
✔ ️Yeni medya araçlarının kullanımı,
✔ ️Sosyal medya yönetimi ve itibar inşası,

✔ ️Basın hukukuna giriş,
✔ ️Haberde etik ve dijital habercilikte doğruluk ilkeleri,
gibi başlıklarda online ve yüz yüze eğitim programla-
rı düzenlemektedir.

Eğitimlere Yoğun İlgi: 81 İlden ve 24 Ülkeden Katılım
TİMBİR Akademi eğitimlerine şimdiye kadar  Türki-
ye’nin 81 ilinden ve 24 farklı ülkeden medya mensup-
ları, genç gazeteci adayları, içerik üreticileri ve kamu/
özel sektör basın temsilcileri katılım göstermiştir.
Bu güçlü ilgi,  TİMBİR Akademi’nin küresel ölçekte 
yankı uyandıran bir eğitim platformuna dönüştüğü-
nügöstermektedir. Eğitimler, düzenli periyotlarla de-
vam etmekte ve her geçen gün daha fazla kişiye ulaş-
maktadır.

Eğitimler Nasıl Gerçekleşiyor?
• Online seminerler ve webinarlar
• Yüz yüze atölye çalışmaları ve sertifikalı eğitim 
kampları
• Panel, söyleşi ve uygulamalı medya eğitimleri
• Katılımcıların birebir iletişim kurabileceği etkileşimli 
oturumlar

Tüm eğitim içerikleri,  alanında uzman eğitmenler  ta-
rafından hazırlanmakta ve sunulmaktadır. Katılımcı-
lara  sertifika,  kaynak dokümanlar  ve  mesleki gelişim 
desteği sağlanmaktadır.

TİMBİR Akademi’nin Hedefi:
TİMBİR Akademi yalnızca eğitim sunan bir yapı değil;
🎯 Mesleki dayanışmayı artıran,
🎯 Bilgi paylaşımını teşvik eden,
🎯 Etik değerleri öne çıkaran,
🎯 Yenilikçi medya anlayışını destekleyen
bir akademik ve sosyal dönüşüm merkezidir.

Katılımcılar sadece bilgi edinmekle kalmaz, aynı za-
manda medya dünyasının aktif birer parçası haline 
gelir; yeni projeler geliştirir, iş birlikleri kurar ve dijital 
dünyada daha etkili bir pozisyona sahip olurlar.

TİMBİR AKADEMİ



Birlik Haber Ajansı; 
“Türkiye’nin Haber Ağı”

Birlik Haber Ajansı (BHA), Cumhurbaş-
kanlığının 7 Mart 2023 tarihli ve 6906 
sayılı kararnamesi ile kurulan Türk İnter-
net Medya Birliği (TİMBİR) bünyesinde 

faaliyet gösteren, merkezi Ankara’da yer alan, 81 
il ve 25 ülkede sayıları bini aşan İnternet haber 
sitesi ve gazeteye yazılı ve fotoğraflı haber içeri-
ği sağlayan Türkiye’nin yeni haber ajansıdır.  

Türkiye’nin 81 il ve ilçeleri ile yurt dışı temsilci-
liklerindeki muhabirleri tarafından güncel, siya-
si, ekonomi, kültür, sanat ve spor alanlarındaki 
haberler ve son dakika gelişmeleri, doğru, hızlı, 
tarafsız ve kamu yararı gözetilerek, insan onuru 
ve toplumsal değerlere saygılı bir habercilik an-
layışıyla, İnternet haber yayıncılığı yapan kuru-
luşlara ulaştırılmaktadır. 

Birlik Haber Ajansı olarak, ulusal ve uluslararası 
alanlardaki gelişmeleri üye yayın kuruluşlarına 
aktarırken, yanlış veya doğruluğu bulunmayan, 
sosyal medyada kasıtlı yayılan dezenformasyon 
içeren bilgi ve haberlerin önüne geçmeyi amaç-
lıyoruz. 

Türkiye’deki yerel, bölgesel ve ulusal İnternet 
yayıncılığının ihtiyaç duyduğu nitelikli haber 
içeriğine katkı sağlamayı hedefleyen ajansımız; 
kamu yararı başta olmak üzere, insani değerleri, 
birleştirici ve bilgilendirici içeriklerin yayınlan-
masını esas almaktadır.    

İllerimizin gerçek yerel gündemini ulusal kamu-
oyuna taşıyan ajansımız; ulusal ve uluslararası 
toplumsal konularda en doğru bilgiyi yaymayı 
kendisine amaç edinmiştir. 
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MUHAMMET KAÇAR 
BHA Genel Müdürü

25

Türk İnternet Medya Birliği ve Birlik Haber Ajan-
sımız bünyesinde 81 il ve 25 ülkede, 50 televiz-
yon kanalı, Youtube ve Web TV ile oluşturulan 
Türkiye Dijital Yayın Platformu, Ortak Canlı Ya-
yın Programları ile ulusal ve yerel gündemleri 
ekranlara taşıyor. Güncel konuların uzman ko-
nuklar ve TİMBİR üyesi gazetecilerle tartışıldığı 
canlı yayınlarda gündemi belirliyoruz.  

Birlik Haber Ajansı, Türk İnternet Medya Birli-
ği’nin çok değerli üyelerinden aldığı güçle ön-
celikle kamu yararını gözeten habercilik anlayışı 
ile muhabir ve temsilcilik ağını genişleterek son 
dakika gelişmeleri başta olmak üzere en özel 
güncel, siyasi, ekonomi, spor, kültür, sanat, doğa 
ve yaşam alanındaki haberleri Türkiye ve Dünya 
kamuoyuna aktarmayı sürdürecektir.  

BHA’dan Yeni Dijital Atılım: 81 İlde dakikalar 
içinde milyonlarca erişim!

Türk İnternet Medya Birliği (TİMBİR) bünyesin-
deki Birlik Haber Ajansı (BHA), 81 il ve 25 ülkede 
dijital medya ağını kapsayan yeni bir haber siste-
mini hayata geçirdi. Türkiye’nin dört bir yanındaki 
güçlü haber siteleriyle oluşturulan Kurumsal Bül-
ten Yayıncılık Ağı hizmeti ile bir bülten dakikalar 
içerisinde 7 milyondan fazla erişime ulaşıyor.

Ajansın Ankara merkezli bu yeni dijital atılımı 
sayesinde; bakanlıklar, belediyeler, kurum ve 
kuruluşlar ile özel sektör temsilcileri, haber ve 
bültenlerini anında milyonlara ulaştırabiliyor. 
Sistem, kriz anlarında hızlı iletişim kurma ve 
marka itibarı koruma konusunda da etkin rol 
üstleniyor.

BHA olarak Anadolu’daki yerel medya kuruluşla-
rına ücretsiz haber servis ederken, aynı zamanda 

Türkiye’nin dezenformasyonla 
mücadelesine katkı sağlamayı 
görev biliyoruz. Doğru, hız-
lı ve tarafsız haber anlayışıyla 
hareket eden ajansımız, yeni 
modeliyle yalnızca habercilik-
te değil; ürün tanıtımı, reklam, 
marka yönetimi ve kamuoyu 
bilgilendirme gibi alanlarda da 
fark yaratıyor. Bu sistemle işin 
doğrusunu halkın önüne koy-
maya çalışıyoruz,”

Ajans, kriz anlarında hızlı itibar 
yönetimi, kapsamlı raporlama 
ve yüksek etkileşimli bülten 
yayını ile dikkat çekiyor.
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GÜVENLI İNTERNET 
MEDYA MERKEZI 
(GİMER)
Bilgi düzensizliğinin en yoğun yaşandığı 
çağdayız. Bu düzensizliğin en yoğun ol-
duğu havza, internet mecraları. Özellikle 
internetin yaygınlaşmasından sonra artan 
etkileşimin, boyut değiştirdiği bir evrede-
yiz. Bugün birçok medya aracı, bizleri yeni 
mecrasından yani internet alanından se-
lamlıyor bizleri.

Özellikle sosyal medyanın herkesi muhabir, 
her paylaşımı da “haber” niteliğine taşıdığı 
bu evrede neyi doğru, neyin gerçek olduğu-
nu anlamak, hangi haberin maksatlı olduğunu 
bilmek, internette dolaşan içeriklerin hangisi-

nin manipülasyon amacı gütmediğini tespit 
etmek zor. Bu durumda yapılması gereken iki 
önemli husus var. Birincisi bilgi kirliliği ile mü-
cadele etmek. İkincisi ise internet dünyasına 
doğru ve gerçek bilgiyi yerleştirmek. 

Doğru bilgiyi çoğaltmak için çalışıyoruz. 
Bu çağın en büyük gereksinimi doğru ve ger-
çek bilgi verdiği konusunda şüphe duyulma-
yacak mecralar. Ülkemizde yapılan son deği-
şiklikler ile gündeme gelen “internet medyası”; 
anlık, doğru ve gerçek haberin mecrası ola-
bilirse; bilgi kirliliği ile mücadele noktasında 
önemli bir aşama kat edilmiş olacak.  

TİMBİR’in temel amaçlarında biri bilgi 
kirliliğini yok etmek!
2023 Mart döneminde Cumhurbaşkanı ka-
rarı ile kurulan Türk İnternet Medya Birliği 
(TİMBİR) kendi üyeleri başta olmak üzere 
bu mecrada olan diğer haber sitelerinin 
bilgi düzensizliğinin bir parçası olmaması 
için çaba göstermekte.

TİMBİR temel amacını ve çerçevesini be-
lirlerken kabul ettiği ilkeler arasında “üye-
leri ve bileşenleri arasında bilgiyi toplama, 
haberleştirme ve yorumlama konusunda 
dürüst, adil ve cesur, bağımsız davranmayı 

ve kamuoyunun bilme hakkı dışında hiçbir 
çıkara hizmet etmemeyi savunan, kaynakla-
rına, konu ettiği şahıslara ve meslektaşlarına 
saygılı davranılmasını temin etmek”, “temel 
insan hakları ilkelerine dayanan, egemenli-
ğin kayıtsız şartsız millete ait olduğu, millet 
iradesine de milletin seçtiği idareye de say-
gı gösterilen, katılımcı demokrasinin yerleş-
tiği, özgür birey ve sivil toplum örgütlerine 
gerçek anlamda var olma ve düşünce üretip 
teklifler sunma hak ve imkânlarının hayata 
geçirildiği, farklılıkların zenginlik olarak ka-
bul edildiği, üyelerinin haklarını savunan bir 
medya için çalışmalar yapmak” şeklinde ifa-
de ettiği iki öğeyi yerleştirmiştir. 

Bir zaruret GİMER’i doğurdu
Giderek toplumsal barışı bozan, kişilik 
haklarını ihlal eden, insan hakları olgusu-
na zarar veren bir mecraya dönüşme teh-
didi altında olan internet medyasına, dev-
let resmiyetinden uzak ve tamamen sivil 
ve özel hukuk çerçevesinde bir yöntemle 
çözüm getirmek ve uyuşmazlıkları sivil 
alanda, pratik ve hızlı biçimde çözmek için 
Güvenli İnternet Medya Merkezini teşekkül 
ettirmek zarureti hasıl olmuştur. 

GİMER’IN TEMEL AMAÇLARI 
1. Güvenli internet medyası mecralarını oluş-
turmak.

2. Haber içeriklerinin iletişim ilkelerine aykı-
rılığını tespit etmek.

3. Aykırılık içeren haberlerin düzeltilmesini 
bu mümkün değilse kaldırılmasını sağlamak.

4. Manipülasyon içeren haberlerin bu mahi-
yetini kamuoyuna duyurmak.

5. İnternet medyasının “güvenli habercileri-
ni” tescil edip sertifikasyona tabi tutmak.

CÜNEYD ALTIPARMAK
HUKUKÇU AVUKAT - 2. BAŞKAN VEKİLİ
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6. GİMER üyelerinin haber telifi bağlamında-
ki sorunlarını çözmek.

7. Alan adı uyuşmazlıkları konusundaki sü-
reçlerinde onları temsil etmek.

8. Uluslararası mecralarda pilot dava ve giri-
şimlerin öncüsü olmak.

9. Diğer konularda hukuki destek, yargısal 
sorunlarında rehberlik yapmak.
10. İletişim hukuku alanında çalışmalar, 
programlar ve eğitimler düzenlemek. 

GİMER’in işlevleri 
GİMER’in ana işlevi iletişim hukuk alanında 
“internet medyası” çerçevesinde kalmak 
üzere bir “tahkim merkezi” olmakla bera-
ber;  Üyelerinin diğer kimselere dair ya-
pacakları başvurularda “danışman”;   Üye 
dışındaki kimseler aleyhine olan başvuru-
larda ise “bilirkişi” Üyelerinin menfaatleri 
için pilot yargı süreçlerinde yürütülecek 
hukuki süreçlerde TİMBİR’in “hukuk müşa-
viri”  Yaygın eğitim çalışmalarında ise “uz-
man”  olarak da pozisyon alabilecektir.  

Üyelerinin taahhütleri 
TİMBİR üyelerinin doğal üye olduğu, diğer 
haber sitelerinin ise üyelik formu doldu-
rarak üye olabildiği bir mekanizma işleye-
cektir. Burada üyelerden çeşitli taahhütler-
de bulunmaları istenmektedir. Bu sözleşme 
bağı, GİMER’in yetki alanı olarak kabul 
edilecektir.  GİMER üyeleri ilkelere riayetin 
dışında şu taahhütlerde de bulunmakta-
dırlar:  «« -İnsan haklarına, hukuk devleti 
ilkelerine, demokrasiye, kurucu değerlere 
basın hürriyetine, ifade özgürlüğüne içten-
likle inanarak mesleğimizi bu mecra üzeri-
ne inşa edeceğimizi, -İnternet medyasının 
haklarını ve mecranın ürettiği temel etik 

koruyan ve özel hayata saygı gösteren bir 
yaklaşımla haber metinleri üreteceğimizi,  
-Bir medya mensubunun saygınlığına göl-
ge düşürebilecek tutum ve davranışlardan 
kaçınacağımızı,-İlan ve reklam niteliğin-
deki yayınları yaparken bu niteliğin açık-
ça belirterek yapacağımızı,-Gizli reklam, 
tanıtım gibi etik dışı davranışlardan uzak 
duracağımızı,  -Halkın haber alma özgür-
lüğü ile gerçekleri araştırma yükümlülüğü-
nün dengede tutarak yayınlar yapacağımı-
zı,  -Hatalı, gerçeğe aykırı veya görüldüğü 
gibi olmadığı anlaşılan yayınlardan dolayı 
kullanılan cevap ve tekzip hakkına azami 
düzeyde saygı göstereceğimizi, gereği-
ni en seri şekilde ifa edeceğimizi, -Medya 
mensubu olarak, elindeki nüfuzu, yetkiyi 
ve etkiyi özel amaçları ve çıkarları için kul-
lanmayacağımızı,  -Suçlu olduğu yargı ka-
rarıyla belirlenmedikçe hiç kimseyi “suçlu” 
veya kusurlu ilan etmeyeceğimizi,  -Şid-
deti, zorbalığı, öfkeyi, nefreti, ötekileştir-
meyi, ayrımcılığı, hakir görmeyi özendirici, 
makul gösterici yayın yapmaktan kaçına-
cağımızı, -Yayınlarında hiç kimseyi ırkı, 
cinsiyeti, sosyal düzeyi ve inançları nede-

ve davranış ilkelerini sonuna kadar savu-
nacağımızı, -Haber telifini ve dijital alan-
daki bu haklara dair dünyadaki gelişmeleri 
takip edeceğimizi, -Bir basın organında 
özel çabalar ile ortaya çıkmış bir içeriği, 
içeriği üretenin bilgisini vererek kullana-
cağımızı, buna riayet etmeyenleri uyarıp 
düzetmesini isteyeceğimizi, -Medyada 
üretilen içeriklere dair “kaynak kişi veya 
kurum” hakkında basın ilkeleri çerçeve-
sinde gizlilik kuralına riayet edeceğimizi, - 
Manipülatif içerik üretmeyeceğimizi, -Ma-
nipülasyon, spekülasyon, dezenformasyon 
vb içerik paylaşan, bu konuda kaynaklık 
yapanları kamuoyuna haber olarak bildire-
ceğimizi, -Haberi ve içerikleri; ilgili kişileri 
ve kuruluşları eleştiri sınırları içinde kala-
rak sitelerimize taşıyacağımızı, -Ötekileş-
tirme, hedef gösterme, itibar suikastı, ha-
karet, aşağılama, iftira içeren paylaşımları, 
haberleri ve içerikleri kullanmayacağımızı, 
bunu bir dil olarak benimseyemeyeceğimi-
zi, - Kamunun üstün menfaatinin öngör-
düğü sınırda daima kalarak kişisel verileri 

niyle kınayan, aşağılayan ve hatta bunları 
ima eden içeriklere yer vermeyeceğimizi,  
- Toplumun genel ahlak anlayışına uygun, 
dini duygularını gözeten, toplumsal say-
gı ve sevgiyi önceleyen, aile kurumunun 
önemine ve toplumun temeli olduğuna 
inanan bir politika ile yayın hayatımızı icra 
edeceğimizi, -Devletin bütünlüğü, kamu-
nun menfaatleri, halkın huzurunu, milletin 
bölünmezliği ilkelerine riayet edeceğimi-
zi, -Medya organları arasında eşitliği esas 
alacağımızı, -Kendi içindeki sorunları etik 
kurallar bağlamında ve hakemlik kurumu 
ile çözeceğimizi, -Ve son olarak Güvenli 
İnternet Medya Merkezinin (GİMER) aka-
demik ve tahkim birimleri başta olmak 
üzere alacağı kararları uygulayacağımızı, 
ilan ederek duyurulmasını bir görev ola-
rak addettiğimizi,  Kabul taahhüt ve beyan 
ederiz »»

İnternet mecrasının güvenli isimlerinin 
buluştuğu bu mecraya herkesi bekliyoruz. 
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İMEF kurulduğu 2010 yılından bu zamana 
Türkiye’nin dijital dönüşüm serüvenini yakın-
dan takip etmiş, dijitalleşme hakkında proje 
ve farkındalık çalışmaları yaparak internet ve 
medya alanının sivil toplum rolünü üstlenmiş-
tir. İnternetin toplum yararına kullanılması için 
projeler hazırlayan İMEF; İçişleri Bakanlığı, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Ulaştırma ve 
Haberleşme Bakanlığı, Eskişehir Kültür Baş-
kenti Ajansı, Maliye Bakanlığı, Türkiye Tanıtım 
Fonu başta olmak üzere Kamu-STK iş birliği 
anlayışı ile çalışmalar yürütmüştür.

1. Dünyada İlk Olan “İnternet Editörü”
Mesleğini Türk Meslekler Mevzuatı
Kapsamına Kazandırdı

2. Teknoloji Işığında Yeni Anayasa Çalışarak 
Tbmm Başkanı Sn Cemil Çiçek’e Sundu

3. İnternet ve Yeni Medya Konferansı	- Rize

4. İnternet Pazarlama Terimleri Sözlüğü’nü 
Yayınladı

5. Maliye Bakanlığından Kayıt Dışı
Ekonomiye Katkı Plaketi Aldı

6. “Digiprotect” isimli firmanın telif hakları 
dolandırıcılığını engellemek için hukuki ve 
medya kampanyası ile mücadele düzenleye-
rek on binlerce insanımızı mağdur olmaktan 
kurtadı.

7. Türk Dünyası Medya Buluşmaları 
Federasyonumuz tarafından 2013 yılında; Es-
kişehir Kültür Başkenti Ajansı ile ortaklaşa 
düzenlediğimiz “TÜRK DÜNYASI MEDYA BU-
LUŞMALARI” 20 ülkeden 100 basın mensubu-
nu Türkiye’ye getirdi. 

8. “Okullarda Güvenli İnternet Eğitimi’’ 
Projesini Yaptı
24 okulda yaklaşık 4000 öğrenciye İnternet-
teki tehlikeler ve düzgün sosyal medya kulla-
nımı konularında eğitimler verdi.

9. ‘‘Gençler Arasında İnternet Bağımlılığı 
Farkında mıyız” Projesini Yaptı
Federasyonumuz tarafından 2016 yılında; 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri kap-
samında yine Milli Eğitim Bakanlığının katkıları 
“GENÇLER ARASINDA İNTERNET BAĞIMLILI-
ĞI FARKINDA MIYIZ” projesi gerçekleştirilmiş-
tir. Proje kapsamında 3 ilde (Ankara, Samsun 
ve Kocaeli) illerinde yaklaşık 2000 öğrenciye 
İnternet Bağımlılığı eğitimleri verilmiştir. 

10. ‘‘Gençler Arasında İnternet Bağımlılığı’’ 
Anketi Yaptı
Federasyonumuz tarafından 2017 yılında; 
Gençlik ve Spor Bakanlığının katkıları ve 
“GENÇLER ARASINDA İNTERNET BAĞIM-
LILIĞI ANKETİ” 100 soru ve 1000 öğrenci 
ile yapılmış ve sonuçları kamu oyu ile pay-
laşılmışdır.

İNTERNET MEDYA VE BİLİŞİM FEDERASYONU (İMEF) 
Kuruluş: 21.07.2010 

www.imef.org.tr
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www.imef.org.tr

PROJELERIMIZ11. ‘‘Sivil Toplum Ku-
ruluşları Online Sosyal 
Medya Eğitimi Alıyor’’ 
Projesi
Federasyonumuz tarafın-
dan 2020 yılında; İçişleri 
Bakanlığı Sivil Toplum 
Örgütleri Genel Müdür-
lüğü tarafından destek-
lenen “SİVİL TOPLUM 
KURULUŞLARI ONLİNE 
SOSYAL MEDYA EĞİTİMİ 
ALIYOR !” Projesini ger-
çekleştirdik. 

12. ‘‘Kültürel Değerlere ve Telif Hakların
Duyarlı Internet Habercılığı’’ Projesi

13. ‘‘Gençler Arasında Güvenli İnternet 
Kullanımı ve Pandemi Sonrası İnternet Ba-
ğımlılığı Araştırması’’ Projesi

14. Milli Güvenlik Kurumu Uzmanlarına 
‘‘Güvenli İnternet Eğitimi’’ Verdi

15. ‘‘Gençlerin Kriz İletişimi 
Atölyesi’’ Projesi
Afet riskinin azaltılmasına gençle-
rin katılımının artırılmasına odakla-
nan proje, gençler için ve gençlerle 
risk ve kriz iletişim senaryoları geliş-
tirmeyi amaçlamaktadır. Projemiz, 
etkilere direnmek, bu etkileri özüm-
semek, uyum sağlamak, , dönüştür-

mek ve bunlardan kurtulmak için donanımlı 
dirençli toplumlar oluşturmaya yönelik ulu-
sal ve yerel tedbirlerin planlanması, uygu-
lanması ve takibinde gençlerin katılımına 
yönelik sürdürülebilir ve kapsayıcı mekaniz-
malara katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.  
 
16. Kültür ve Turizm Basın Elçileri” Projesi 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Telif Hakları Genel 
Müdürlüğü tarafından desteklenen, İnternet 
Medya ve Bilişim Federasyonu tarafından yü-
rütülen medya mensuplarının kültür ve turizm 
haberciliğine daha duyarlı ve daha bilinçli ha-
ber yapılabilmesini teminen düzenlenen “Kül-
tür ve Turizm Basın Elçileri” projesi Türk İnter-
net Medya Birliği (TİMBİR) işbirliği ile başladı.
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SİVİL TOPLUM 
MEDYA BULUŞMALARI

TRABZON  AYDIN  BALIKESİR  ERZİNCAN 
OSMANİYE  GAZİANTEP  ANKARA

“Bu proje İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler 
Genel Müdürlüğü tarafından desteklenmiştir.”

MK yeni iş.indd   1MK yeni iş.indd   1 23.02.2024   13:5923.02.2024   13:59

ÜYELERİMİZ
www.ceyhannehirhaber.com
www.ceyhunhaber.com
www.crthaber.com
www.besiktascinar.com
www.odakajansi.com
www.yetishabercim.com
www.adanahaber.net 
www.turkhaber.com.tr   
www.otagtv.net
www.hdhmedya.com
www.adanabakıscrt.com                                              
www.crthaber.Com
www.crttv.com
www.kutluhaber.com
www.adiyamangundem.com
www.kahtamanset.com
www.caydanhaber.com
www.haberafyonkarahisar.com
www.karahisarhaber.com
www.olay365.com
www.afyontime.com
www.afyonhaber272.com
www.bolvadinhaberal.com 
www.cayhaberal.com 
www.haberhemen.com 
www.kanal3haber.com 
www.silahaber.com.tr
www.afyonhaber.com
www.afyonprestij.com
www.afyonvizyon.com
www.afyoneshaber.com
www.tv04.net
www.agrimanset.com
www.radyo68.com
www.aksaraysondakika.com
www.aksarayolayhaber.com
www.aksaraygazete.com
www.aksarayaktifhaber.com
www.haberaksaray.com
www.sultanhanigazetesi.com 
 www.aksarayhaberleri.gen.tr
www.68saathaber.com
www.kervansitesi.com
www.aksaraymeydan.com
www.birlikhabergazetesi.com
www.turkuazgazetesi.com
 www.kilimgazetesi.de
www.sabah.de
www.turkses.de
www.postaktuel.com
www.allgaugundem.com
www.yazaresmaaarslanblog.wordpress.com
www.turkiyegazetesi.de
www.futbolexpress.de
www.donerci.eu
www.imaj-online.de
www.haberinsaati.com                                              

www.haberinsaatitv.com
www.gazetem.eu 
www.avrupaninsesi.com 
www.almanyaninsesi.com 
www.dunyaajansi.com
www.mhbaerbremen.com
www.avrupahaber.net                                                          
www.balikesirdehaber.com
www.bagimsizobjektif.com 
www.manset.de
www.nrwgundem.de
www.anilarfm.de
www.postaktuel.de
www.gazetehamburg.com
www.buyukamasya.com
www.habersehitgazi.com
www.rizeliler.org.tr
www.avgader.com 
 www.gazeteparlamento.com                    
www.saglikhaberportali.com
www.timhaber.com.tr
www.iklimist.org
www.evrenvt.com
www.zafergazetesi.org
www.polatlıpostası.com
www.iyisonmedya.com
www.mia.com.tr 
www.biha.com.tr                                                
www.urfabirlik.com
www.e-magdur.com 
www.urfabirlik.com
www.ankaravakti.com                                                 
www. moganhaber.com
www.trsestv.com
www.trsestv.com
www.medyaankara.com
Nallıhan Has Haber
www.beypazariexpresshaber.com
www.artvinpost.com
www.redaktorhaber.com
www.bolgemedyagazetesi.com
www.radyoturkhareketi.net 
www.radyoyesilkaradeniz.com                         
www.turkhareketitv.com
www.birgazete.com
www.imajhaber.com
www.trsestv.com
www.gazeteinternet.com
www.beypazarigundem.com                        
www.beypazarihabertv.com
www.dikgazete.com
www.rizeliler.org.tr
www.ankaragundemhaber.com
www.isghaber.com.tr
www.corumtv.com
www.sancakhaber.com
www.medyaspot.com

www.ankaraninsesi.com
www.baskentpostası.com
www.yazargazetesi.com
www.wowmedyatv.com                                                 
www.tivireklam.com
www.ekosanayi.com.tr
www.cayyolu.com.tr
www.ankaradanhaber.com                                   
www.millethaberajansi.com
www.ankhaber.com                                   
www.anadolugazete.com.tr
www.sporanki.com
www.eralphukuk.com
www.embay.com.tr
www.ankarakenthaber.com
www.sportfest.com.tr                                              
www.cclcup.com
www.habertekniker.com
www.haberankara.com
www.beypazariajans.com
www.iyisonmedya.com
www.radev.org
www.sehirerzincan.com
www.sehirantalya.com.tr
www.sehirkayseri.com.tr
www.emeklilerinsesi.com
www.emniyetmedya.com.tr                                                                  
www.gazeteadp.com 
www.guncelnethaber.com 
www.muhtardanhaber.com.tr 
www.sehirlerdenhaber.com 
www.siddetehayir.com 
www.yerlimilligazete.com                      
www.ulusalhaberajansi.com
www.belediyedenhaberler.com
www.meclismedya.com
www.nethaberim.com.tr
www.sehiradana.com.tr
www.alanyaozgurhaber.com
www.sehirankara.com
www.mirayhaber.com.tr
www.canlibasin.com
www.sehiryalova.com
www.81ildehaber.com
www.liglerdenhaberler.com
www.cesurakdeniz.com
www.guncelturkhaber.com
www.sehiralanya.com 
www.medyadirilis.com.tr 
www.gazetekadinadair.com.tr
www.son24saat.com
www.ozguralanya.com.tr
www.akdenizhabercisi.com 
www.07haber.com.tr
www.pusulahaber.net                                         
www.pusula.com.tr
www.anadoluhaber.gen.tr
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www.kartv.net
www.sehrisoz.com
www.macarturkhaber.com
www.eskişehirhaber.com                                   
www.eskişehirhaber.com.tr                                                       
www.radyonet.com.tr
www.eskişehirdenhaber.com
www.sonbasin.com
www.kanal26.com
www.haberim26.com
www.eskisehirhaber26.com
www.ahdhaber.com
www.reformhaber.com
www.gazianteptime.com.tr
www.milletinsesi27.com                            
www.aliamedya.com
www.medya27.com
www.gazihaber27.com
www.siyasetvitrini.com.tr
www.siyasetvitrini.com
www.gazianket.com
www.cagdasgazetesi.com
www.gaziantepyenihaber.com
www.gaziantep.bel.tr
www.saglikdünyasidergisi.com
www.babahaber.com
www.havadis27.com
www.narkozhaber.com
www.reformhaber.com
www.yurthaberleri.net
www.gaziantepsonnokta.com
www.narkozhaber.com
www.gaziantephaberdar.com
www.olaylarabakis.com
www.gazikent27.com
www.gaziantep27.com
www.canakci.com.tr
www.gurbetcigiresun.com.tr
www.sebinkarahisarajans.com
www.kerasushaber.net
www.medyagiresun.com
www.aluctgazetesi.com
www.camolukhaber.com
www.giresunoncu.com
www.gumuskoza.com.tr
www.gumushane.gen.tr
www.sudamerica.com.tr
www.Aktual.ge                                                     
www.Aktualmed.ge
www.hakkarihabertv.com
www.haberci30.com 
www.hakkarihabertv.com
www.hakkarihalkinsesi
www.hakkariobjektifhaber.com
www.hataydanhaber.com 
www.ekonomikrapor.com
www.kirikhangundem.net
www.haber31.net
www.hatayvatan.com
İskenderuntube

www.ardahanhaber.com.tr                                               
www.anadoluhaber.gen.tr
www.arhavininsesi.com
www.ofismedya.com                                         
www.arhavininsesi.com
www.arhavim.net
www.08ajans.com
www.gazete9.com
www.ekodiplomatik.com
www.tvden.com.tr 
www.cinemadran.com                              
www.aydindenge.com.tr
www.habertire.com
www.adaninsesi.com
www.nazillihavadis.com
www.aydindenge.com.tr
www.aydinhizlihaber.com
www.nazligazetsi.com.tr
www.nazillitv.com
www.bultentv.com
www.efetv.com.tr
www.basinpress.com
www.aydin24haber.com
www.kusahaber.com
www.cinemadran.com
www.didimpostasi.com
www.bayraqdar.info
www.kanal15.az
www.veteninfo.az
www.afn.az
www.office@etv.az
www.demokrat.az
www.medianews.az
www.reaksiyatv.az
www.yenicag.az
www.aztv.az
www.dimedya.com.tr
www.bigadichalkinsesigazetesi.com
www.balikesirbuyuksehirgazetesi.com
www.akturkhaber.com
www.haberdenhaber.com
www.gazetebakis.com
www.gazetemerhaba.com                                                   
www.gazeteciyazar.com
www.medyaayvalik
www.bandırmamanset.com
www.feyzlimekan.com
www.birrmedya.com                                                                    
www.feyzlimekan.com
www.bartindijitaltv.com
www.batmanolaygazetesi.com
www.batmanmedya.com
www.batmanhabergazetesi.com
www.batmancagdas.com
www.batmandemokrathaber.com
www.batmanhurriyet.com
www.batmangazetesi.com.tr
www.degisimgazetesi.com.tr                                               
www.bozuyukgundem.com
www.bilecikhaber.com.tr

www.hatayvip.com
www.youtube.com/emeklitv
www.hataydanhaber.com
www.iskenderunhaber.com
www.kktcnews.net
www.seogle.com.tr
www.ekonomikrapor.com
www.akdenizgundem.net
www.haberlergeldi.com
www.arasgazetesi.com
www.igdiraydingazetesi.com
www.uzmangazete.com                                 
www.gazete32.com
www.hbaersulh.com
www.objektif32.com
www.ispartamhaber.com
www.medya32.com
www.gul32.com
www.turkishpress.co.uk 
www.euro34.com 
www.giresuntv.com.tr                                                           
www. harsittv.com.tr
www.kanal34.tv
www.auagrup.net
www.espiyetv.com
www.vatangiresun.com
www.giresuntv.com.tr                                   
www.harsittv.com.tr
www.baretdergisi.com                           
www.konutbilgileri.com
www.habermax.net
www.canlimagazin.com                           
www.medyadoktoru.com
www.siyasalyasam.com.tr
www.thabergazetesi.com 
www. etv34.com
www.heyecanhaber.com
www.www.haberledik.com
www.amatorundunyasi.net
www.ülkedehaber.com
www.habererk.com
www.habername.com
www.istanbulgundem.net
www.abonehaber.com    
www.davamhaber.com                                      
www.moderatorhaber.com
www.merkezdenhaber.com
www.aktuelgazete.com
www.breakingnews.com.tr
www.ensonhaber.com
www.mtcwebs.com
www.sultanbeylim.com
www.cekmekoygundem.com
www.giresuntv.com.tr                                                          
www. harsittv.com.tr
www.sehircihaber.com
www.gurmemagazin.net                                  
www.gurmetv.net 
www.avrasyavizyon.com
www.staraktuel.com

www.solhanhaber.com
www.gencinsesi.com
www.karliovagazetesi.com
www.bingolonline.com
www.bingolonline.com                                           
www.capakcurgazetesi.com.tr                                             
www.bingolkenthaber.com
www.havadis12.net
www.dubainews.com.tr
www.adilcevazhaber.com
www.bitlisdogruhaber.com
www.gazetebolu.com
www.boludabolu.com
www.boluhedef.com
www.nnchaber.com
www.mansetburdur.com
www.burdurekspres
www.bomba15.com
www.burdurgundem.com
www.haberizma.com
www.bursagiresunhavadis.com
www.turizmatlasi.com 
www.kuzeytv.com.tr 
www.dijiturkhaber.com                            
www.turizmatlasitv.com 
www.turkiyehakkindahersey.com 
www.tarafsizmanset.com
www.kanal16haber.com                                                
www.heryerhaber.com
www.bugunturkiyede.com
www.hamufta.com                                            
www.iye.org.tr
www.bursapost.com
www.sscspor.com
www.radyogunes.com
www.habergazetesi.com.tr
www.gundemkemalpasa.com
www.haberbursa.com
www.bursatarafsiz.com
www.yenitroya.com                                                       
www.ezineturk.com
www.ezineturk.com
www.sarkoymedyahaber.com
www.gelibolununsesi.com
www.ezineninsesi.com
www.canakkalehaber.com
www.canakkaleyorum.com
www.canakkaleaynalipazar.com
www.canakkaleburda.com                        
www.canakkalevizyontv.com
www.objektif17.com
www.iskilipmansethaber.com
www.hitittv.net
www.yaylahaber.com.tr
www.alacagundem.com
www.kizilirmakhaber.com                              
www.364webtv.com
www.iskiliphaberbulteni.com
www.iskilipgundem.com
www.kargihaber.com

www.turkhabergazetesi.com  
www.haberinsonnoktasi.org
www.thabergazetesi.net
www.isvicreninsesi.ch 
www.swissperspektive.ch                          
www.nazarmagazin.com 
www.postgazetesi.ch
www.egelobisi.com
www.bernakaya.com.tr
www.habertire.com
www.egedeizmir.com                                   
www.urlamedya.com
www.balkangunlugu.com.tr
www.magnesiahaber.com
www.haberege.com                                  
www.habergundemim.com
www.sonmuhur.com
www.haber344.com
www.marassonhaber.com
www.marasposta.com
www.memleket46.com
www.46haber.com
www.maraştanbirhaber.com                                         
www.kultursanattv.com.tr
www.haberhanesi.com 
www.zarhaber.com 
www.yemekhanesi.com 
www.finanshanesi.com 
www.deleteenter.com
www.ifaajans.com
www.marasgundem.com.tr
www.hbrma.com
www.anadolupress.com
www.marasozgurhaber.com
www.www.habernik.com
www.aksuhaber.com
www.marastimes.com
www.marpoltv.com
www.marasnews.com
www.karamandan.com
www.larende.com
www.karaman24.com
www.haberkaraman.com
www.e-karaman.com
www.karamangundem.com
www.karaman.org.tr
www.karamanajans.com
www.kgrt.net
www.karamanhabercisi.com
www.kgrthaber.com
www.karamansondakka.com
www.karshakimiyet.com
www.dogrusozgazetesi.com
www.aciksoz.com.tr
www.kastamonugundemgazetesi.com
www.dogrusozgazetesi.com 
www.cnghaber.com                                                           
www. aciksoz.com.tr
www.kastamonuguncel.com
www.qatarnews.com.tr

www.civril30agustosgazetesi.com
www.sakaryapost.com
www.acipayampostasi.com
www.gazetesehir.com 
www.sehirtv.net 
www.camelihaber.com 
www.mansetden.com 
www.denizliglobal.com 
www.haberacipayam.com.tr 
www.egekadin.com                                   
www.acipayampostasi.com
www.sunpress4.com
www.calgucu.net
www.serinhisarinsesi.com
www.calmelihaber.com
www.cantvradyo
www.diyarbakirhaber.com.tr
www.medya21.com
www.duzcemedyan.com
www.edirneoncu.com 
www.evladifatihan.net                                        
www.sedatv 
www.trakya22.com
www.ajansedirne.com
www.edirneahval.com
www.edirnegazetesi.com.tr
www.aktuelhaber23.com 
www.nisahaber.com 
www.lifepaparazzi.com  
www.yenigundemhaber.com
www.haberelazig.com
www.elazigdetayhaber.com
www.elazigsonsoz.com
www.turangazetesi.net
www.harputhaberajansi.com
www.elaziggundem.com
www.el-aziz.com
www.haberayrinti.com
www.harputhaberajansi.com
www.erzincanmedya.com
www.habercim24.com
www.habercan.com.tr
www.kenthaber24.com
www.erzincanhabersitesi.com
www.dogugazetesi.com
www.haber-24.com
www.nehaber24.com
www.erzincanmedya.com                                     
www.haberxr.com
www.erzincaninsesi.com
www. saritashaberajansi.com
www.ulusalbasinajansi.com
www.erzurumyenimedyadernegi.com
www.kentvizyonhaber.com
www.ekspresshaber.com                                            
www.gazeteposta.com
www.sorguhaber.com
www.kentvizyonhaber.com.tr
www.ozguhaber.com
www.gazeteguncel.com
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www.kapsamhaber.com
www.belediyehaberi.com 
www.habergazetesi.com.tr
www.surmansethaber.com                                       
www.surmansethaber.net
www.habersal.com.tr
www.lifehaber.com
www.brthaber.com
www.tugumedya.com
www.samsuncephaber.com
www.artisiirt.com
www.siirtolayhaber.com
www.siirttv.com
www.siirtte.net
www.artisiirt.com
www.siirtgazetesi.com.tr
www.boyabatezgifm.com                                       
www.boyabathabergazetesi.com
www.erfelekhaber.com
www.flashaber.com
www.gerzeninsesi.com
www.boyabatgazetesi.com
www.ayancikdogus.com
www.sehirgazetesi.com                            
www.durakhan.com
www.haber57.com.tr
www.vitrinhaber.com
www.turkelininsesi.com
www.sinopflashaber.com
www.sivassrt.com
www.medyanethaber.com/
www.gundemsivas.com
www.sivasmemleket.com.tr
www.sivaseditor.com
www.kent58.com
www.buyuksivas.com
www.mansetsivas.com
www.gundemtr.net 
www.bizimsivas.com.tr
www.e-haber.com.tr 
www.urfaılkhaber.com
www.sanliurfatv.com
www.kulis.tv                                              
www.sanliurfa.com
www.ajansurfa.com                                                    
www. gazeteipekyol.com
www.yaranhaber.com
www.haber73.net
www.ajanstekirdag.com
www.gazete59.com
www.guncelhabergazetesi.com
www.trakyaspor.org
www.tempofm.net
www.malkarahaber.com.tr 
www.tekirdagkorfez.com 
www.59haber.com
www.sehirtrakya.com.tr
www.tekirdagodak.com
www.www.trakyakorkusuz.com
www.bakbitvtrakya.com

www.sehirkayseri.com.tr 
www.sehirankara.com.tr                                  
www.sehiradana.com.tr
www.habergalerisi.net
www.ilkbakisgazetesi.com
www.haberci71.com
www.kirikkaleweb.tv
www.haber318.net                                                                    
www.haberkale.com
www.kalehaber.net
www.kral71.com
www.anadolumedya.net
www.memleketimdenhaber.net
wwwradyoanadolufm.online
www.gündem71.com
www.kirikkalehaberajansi.com
www.yenigungazetesi.com.tr
www.kesinkarar.com
www.kirsehirhakimiyet.com
www.ahitv.com.tr
www.vizyonhavadis.com
www.kilistv.net
www.kibrisgençtv.com
wwwhaberinsaati.com
www.kktcnews.net
www.kibrisgenctv.com                                                      
www.firstfm.com
www.bugunkocaeli.com.tr
www.ismailkahraman.net 
www.iktav.com                                                            
www.devrialemtv.com 
www.belgeselyayincilik.com 
www.gebzegazetesi                                      
www.avrasyagazetecilerdernegi.com
www.41saat.com
www.anadoludabugun.com.tr
www.ereglidenhaber.com
www.seydiehirhaber.com
www.konyaolay.com                                       
www.konyaolaytv.com
www.konyagundem.com.tr
www.ktv.com.tr
www.konyaekspres.com
www.haberdairesi.com
www.ereglihaberleri.com
www.saraymedya.com
www.43haber.com
www.gazetekirkuc.com
www.gazeteyenikutahya.com
www.habertavsanli.net
www.macarturkhaber.com
www.almakos.com
www.yenimalatya.com.tr
www.mansetmalatya.com
www.malatyagundem.com
www.malatyaobjektifhaber.com
www.pusulamalatya.com
www.malatyabuyuksehir.com
www.malatyaeditor.com                                            
www.malatyahaberim.com

www.habertekirdag.net
www.ajanstekirdag.com
www.tekirdagaktuel.com
www.haberlercorlu.com
www.tekirdaginsesi.com
www.yesilniksar.com
www.tokatmedyam.com
www.erbaaradyotelevizyonu.net
www.kanal60.com
www.habererbaa.com
www.tokathaber.com.tr
www.tokatsehirgazetesi.com
www.anadoludanhaber.com
www.erbaabulten.com
www.tokatturk.com
www.solaklitv.com.tr                                             
www.uzungolhaber.com
www.caykaragazetesi.com   
www.vakfikebirhaber.com.tr
www.yurthaber61.com 
www.yomrasonhaber.com
www.f13.com.tr
www.uzungolgundem.com
www.trabzonhabermerkezi.com
www.olayhaber61.com.tr
www.medya61.com                                                   
www.dogukaradenizhaberajansi.com
www.arakligazete.com
www.caykaragundem.com 
www.haberlobi.com
www.buyuklimanmedya.com                                          
www.vakfikebirgazete.com
www.haberintakasi.com
www.salpazari61.com
www.trabzontv.com
www.karadenizdesonnokta.com.tr
www.carsibasitv.com
www.haber61.net
www.haber61.com.tr
www.radyotaka.com
www.takagazete.com
www.akcaabatınsesi.com
www.tunceligundem.com
www.ajanshaber.net                                                    
www.dijitalpara.com.tr                                                 
www.e-gazete.com.tr 
www.e-personel.com.tr 
www.gazete.wiki                                       
www.gundemankara.org 
www.gundemkamu.com 
www.gundem.wiki.com.tr 
www.kulishaber.org                                      
www.kurumsalhaber.com.tr 
www.markakulis.com 
www.markasehirler.com 
www.memurgundemi.com                                                       
www.memurlar.org.tr                                               
www.ntv.org.tr                                                              
www.siyasi.org.tr                                    
www.takvim.org.tr

www.malatyamegahaber.com                                                     
www.kernekhaber.com  
www.kayisikenthaber.com
www.malatyaderinhaber.com
www.kayisihaber.com
www.malatyacadde.com
www.malatyadahaber.com
www.malatyaflashaber.com
www.malatyaguncel.com
www.malatyaak.com
www.magnesiahaber.com
www.manisaolaygazetesi.com
www.kirkagac.net
www.daremedya.com
www.kirkagac.web.tr                                                   
www.somaninsesigazetesi.com
www.somayenihaber.com
www.mardinlife.com
www.nusaybinim.com
www.mardinlife.com 
www.mardin47.com                                                     
www.dobrahaber.com
www.mardinipekyolu.com
www.dobrahaber.com
www.ajansmidyat.com
www.gazete33.com
www.mersinyerelhaber.com                                                 
www.ufukturu.net
www.gazetesaglam.com.tr
www.habernews24.com 
www.gazete48.com
www.haberfethiye.net
www.muglaturk.com                               
www.gunaydinmilas.com 
www.gazetemilas.com                                       
www.mturktv.com
www.gunaydınmilas.com
www.muglagundemtv.com
www.filizfm.com.tr
www.musovasi.com                                             
www.radyo49.com.tr
www.nevsehirtrend.com
www.fibhaber.com
www.medyahabersitesi.com
www.medyahabersitesi.com
www.ordumedya.com
www.fındık.tv 
www.fındık.tv.tr
www.ordunedio.com
www.ordubasin.com.tr
www.ordunot.com
www.ordusonhaber.com
www.haberatlas.com
www.orduhaberajansı.com
www.ordudahaber.com
www.markavizyontv.com
www.ordutribungazetesi.com
www.nuhmedya.com
www.altinorduhaber.com
www.ordutribungazetesi.com

www.ulkegundemi.net 
www.1453haber.com                                              
www.dijiha.com  
www.dijitalhaberajansi.com                                           
www.dijitalpropaganda.com                                            
www.e-manset.com
www.gazetebasin.com   
www.gazeteportali.com  
www.gazetepost.com                               
www.guncelsondakika.com    
www.habergunum.com
www.haberkampus.com                           
www.haberkesiti.com                       
www.klavyesizler.com                          
www.mansettebugun.com       
www.mobilhaberajansi.com
www.tarafsizhaberler.com.tr                         
www.thegazete.com.tr         
www.thegazetehaber.com     
 www.webhaberajansi.com
www.yollahaberolsun.com 
www.halkinkalemi.net
www.usaklife.com.tr
www.egemtv.com
www.usakegemtv.com.tr
www.vanhbr.com
www.vanhakimiyetgazetesi.com
www.vanguncelhaber.com
www.kanalhaber.com
www.memleketimvan.com
www.bolgegazetesivan.com
www.vansesigazetesi.com
www.doguhaberleri.com
www.vandabugun.com
www.yerelvanhaber.com
www.vandahaber.com
www.urartuhaber.com
www.sondakikavanhaber.com
www.enfarklihaber.com
www.65saat.com
www.bugunvan.com
www.vanflashaber.com
www.memleketimvan.com
www.vanhaberajansi.com                                       
www.vanhaberajansi.com.tr
www.vanbasin.net
www.vantimess.com
www.haber226.com
www.ilerigazetesi.com.tr
www.cilekhabergazetesi.com.tr
www.hamsi.com
www.posta67.com
www.akgünhaber.com
www.eregliyenihaber.com
www.ozeregli.com
www.karadenizsonhavadis.com
www.olay67.com
www.ardeseninsesi.com
www.ozeregli.com                       
www.gazetestar.com
www.karadenizsonhavadis.com

www.ordumedya.com
www.orduulak.com
www.hayatgazetesiordu.com
www.unyetv.net
www.korganekspres.com
www.orducu.com
www.eldedemokrasi.com                                         
www.hasretofset80.com
www.duzicihaber.com
www.tdgf.org.tr                                        
www.hasretgazetesi80.com 
www.olaygazetesi80.com 
www.eldedemokrasi80.com                  
www.dijitalhaber.com 
www.turkbelgesel.com
www.olaygazetesi80.com
www.kackar53.com
www.takagazete.com
www.rizetakip.com
www.ihbaretrize.com
www.olay29.com                                      
www.havadis53.com
www.pazargencradyo.com
www.caytvhaber.com
www.pazar53.com
www.ajanspazar.com
www.pazargencfm.com
www.muhabir53.net
www.turklaz.com
www.findiklihaber.com
www.ajans53.com
www.medyarota.com                                                        
www.Sakaryakent.Com                                   
www.Rota54.Com                                       
www.Gazeteada.com
www.akyazihavadis.com
www.haberlisin.com
www.lchaber.com
www.haberhendek.com
www.aksamhaberleri.com.tr
www.haber54.com.tr
www.kadindanalhaberi.com
www.samsunnoktahaber.com
www.gazeteekip.com
www.haberhas.com
www.samsunkentmedya.com
www.samsunkenthaber.com.tr
www.yenicag.com
www.objektifhaberci.com
www.bizimsamsun.net 
www.bizimsamsuntv.com
www.samsunolay.com.tr
www.amisoshaber
www.habersam.com
www.medyasamsun.com
wwwcarsambamedya.com
www.haberexpres.com.tr 
www.gercektaraf.com
www.gulcehaber.com                              
www.turangundemi.com                          
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